
     標記大会を下記のとおり運営させていただきます。

     感染拡大予防にご配慮のうえ、円滑な競技運営にご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い

     申し上げます。

１． 日 時 令和５年　２月　５日（日）　開門７:００　競技開始８：３０

２． 会 場 富山県総合体育センター温水プール　　５０ｍプール

３． 入 場  下記のとおり、入場時間及び入場順を指定いたします。

※指定時間より早く来館され入場口が密にならないようご協力お願いします。

・ 引率責任者は、入場前に必ず所属選手の「健康チェック表」の確認を行ってください。

・ 各クラブは引率責任者が先頭となり健康チェック表をまとめて提出、選手は２列で入場し、

　 手指消毒、検温を検温を行なってください。

①　入場、ウォーミングアップ時間割を確認してください。

入場時間 入場順 団体名 人数 アップ時間

1 富山SC 51

2 アピア富山 30 第１グループ

3 JSS富山 27

4 SA魚津 12

5 滑川SC 10 　７:10～7:40

6 YBG 8

7 魚津SC 7

8 富山パレス 2

1 オーパス高岡 41

2 ナントSC 31

3 高岡SC 31 第２グループ

4 JSSとなみ 31

5 エイムアミュー 15 　７:40～8:10

6 海竜SS 10

7 IOX 9

8 氷見SC 6

9 黒部SC 2

４．
ウ ォ ー ミ ン グ
アップについて ・ レーン指定はありませんが密をさけて使用してください。

・ 公式スタート練習は行いません。アップ終了１０分前から１～５レーンをダッシュレーン

　 とします。 必ずスタート側からの一方通行でご利用ください.（状況により変更します。）

・ パドル、フィン、シュノーケル等の使用は認めますが、ケガの無いよう注意を払って

　 ください。

・ ダイビングプールはアップ、ダウンにご利用ください。飛込は禁止いたします。

５． 競 技 ・ 2022年度日本水泳連盟競泳競技規則に則り行います。

・ 本大会は、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から無観客とします。

　 運営を行います。

・ 開閉会式は行いません。

・ 競技は８レーンで行います。

６． 招集について ・ 各競技開始10分前に行います。早すぎたり遅すぎたりして招集所付近に密集しないよう

    ご配慮ください。招集では係員にレーン、名前を申告してください。

・ 招集場所付近に赤台を設置しますので、招集、競技の際はご利用ください。

７． コ ー チ 席 ・ ２F観覧席に設けます。

     グランドチャンピオンスイムミート２０２３　2次要項　

7:30

7:00

・ 日本水泳連盟の「水泳競技会の再会に向けた感染拡大防止ガイドライン」に基づいて競技



８． 選 手 控 え 場 所 ・ ２F観覧席、２Fフリースペース、一部プールサイドになります。

　 あらかじめ各クラブの場所を決めておきますが、3密を防ぐようお願いいたします。

９． 表 彰 式 ・ 昼休憩の時間帯にプールサイドにて、富山県新記録樹立者の表彰式を行います。

１０． ・ 館内では必ずマスクを着用してください。

・ 脱衣した衣類、マスクを収納する袋、カバンを用意し、招集所に持参してください。

　（マスク、衣類はカゴに直接置かない事）

・ 控え場所での飲食は黙食でお願いします。

・ 更衣室は更衣のみです。荷物は各控え場所に置いてください。

・ 今大会は無観客の為、選手、引率、競技役員以外の入館はお断りします。また、プール外

　 からの観戦もご遠慮願います。

１１．帯同競技役員 ・ ７時２０分より競技役員打合せを行いますので、お時間までにプール入口横の小体育室

　 にお越しください。

・ 健康チエック表の提出、検温にご協力ください。

１２．忘 れ 物     大会終了後の忘れ物は、富山スイミングクラブ（Tel　076－425－1568）にて

　 2月１５日迄保管します。ご連絡のなかったものは、全て処分させていただきます。

　 また、当方にて保管不可と判断したもの（食品類等）は、すぐに処分させていただきます

　 のでご理解ください。

　１３．     今大会は、オンライン配信を行います。チャンネルのURLについては、富山県水泳連盟

    HPでご確認ください。なお、機械トラブル等で配信を取り止める場合がありますので、

　 予めご了承ください。

ライブ配信に
つ い て

諸 注 意 及 び
連 絡 事 項 ・ 入水以外の時間は、マスク着用を徹底してください。(特にレース前、後、アップダウン後)


